/

納品書

ハンズ 渋谷店 御中

シィアンドビィ株式会社

2023‑10‑13

DEL‑0000000036

T5130001064266

Kubose

606‑8404

京都府京都市左京区浄土寺下南田町71Email: in

f@jesmonite.jp

数量 単価 明細金額摘要

Jesmonite AC100 3.5kgs 3,450 17,2505

Jesmonite Quadaxial Fabric 1,280 6,4005

内訳

下記の通り納品致します。

登録番号

納品日

納品書番号

件名

11

23,650円

2,365円

10%対象(税抜)

10%消費税

TEL：03-5489-5111

150-0042

東京都渋谷区宇田川町12-18

ハンズ 渋谷店 B1Aフロア

備考

26,015円23,650円

小計

2,365円

合計金額消費税